
 

 

                                                

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE N° 130  DEL 25/03/2013 

 

Oggetto:  Servizio di dosimetria personale e ambientale – Prosecuzione del rapporto 

contrattuale in essere con la ditta LB Servizi,  fino al 01/04/2013.   

___________________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 

VISTO  il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 229/99; 

VISTO il D.Lgs. 517/99; 

VISTA   la Legge Regionale n. 10/06, la Legge Regionale. n. 10/97 e la Legge 

Regionale n.    5/2007; 

VISTO     il D. Lgs. 163/2006 e, in particolare l’art. 125; 

PREMESSO che con Determinazione n. 107 del 15/03/2012, a seguito di procedura 
negoziata, è stato affidato alla ditta L.B. Servizi di Bari, il servizio di 
dosimetria personale e ambientale fino al 02/03/2013;  

 

PRESO ATTO  che è in corso di definizione la nuova gara d’appalto per l’affidamento 
triennale del servizio in oggetto e che pertanto nelle more di definizione 
della stessa si ritiene opportuno, al fine di non interrompere il servizio, 
prorogare il rapporto contrattuale in essere con la ditta LB Servizi, fino al 
01/04/2013;   

 

ACQUISITA la nota con la quale la ditta LB Servizi, interpellata in merito, offre la 
disponibilità alla prosecuzione del rapporto contrattuale della fornitura in 
oggetto per un ulteriore mese, agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui alla 
Determinazione sopra citata 

 

CALCOLATO che la spesa mensile presunta è pari a € 1.240,00 + Iva 21% pari a 
€.1.500,00; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi esposti in premessa  

 

Di autorizzare la prosecuzione del rapporto contrattuale con la ditta LB Servizi di Bari per il servizio 
di dosimetria personale ed ambientale per il periodo di un mese e più precisamente fino al 
01/04/2013; 
 
Di dare atto che il servizio sarà prestato agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui alla 
Determinazione n. 107 del 15/03/2012; 



 

 

 
Di dare atto che la spesa mensile ammonta a € 1.240,00 + Iva 21% pari a € 1.500,00 e graverà sul 
conto n. 0506030401 ”Costi per altri servizi non sanitari”; 
 
Di dare atto che all’emissione degli ordini provvederà la Direzione Medica di Presidio previa 
verifica della disponibilità finanziaria sul relativo budget e comunque entro il limite di spesa di cui al 
punto precedente 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO 

f.to Dott.  Antonio Solinas 

___________________________________ 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura     SERVIZIO PROVVEDITORATO,ECONOMATO E 

PATRIMONIO 
 
Sigla Responsabile      Dott. Antonio Solinas___________________         
 
Estensore                     Rag. Silvia   Piras      __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  

25/03/2013 per la durata di quindici giorni. 

 

 


